non regolarizzabili, si dovrà procedere al ripristino dello stato dei luoghi. 

Per la rettifica della planimetria catastale, si dovrà presentare preVVR O·AgeQ]ia delle Entrate 

² Ufficio del Territorio, documento DOCFA. 

PREZZO A BASE D·ASTA DELL·INTERO ½ 157.500,00 

(centocinquantasettemilacinquecento euro) 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

Dalla consultazione della relazione notarile (All. 18) in atti si evince che l·LPPRbLOe q 

pervenuto a parte esecutata nella persona del Sig. ´...µ giusto atto di donazione del